
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 04.02.2021 

DETERMINA N° 02/2021 

 

OGGETTO: Quantificazione prestazioni gestionali controllata Carniambiente srl 

CIG: Z3530810F1 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.12.2019 n. 113, esecutiva nelle forme di 

legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la quantificazione e liqui-

dazione delle competenze gestionali in relazione alle prestazioni effettuate dalla controllata Carniambiente 

srl a favore del Consorzio Boschi Carnici nel corso del 2019, sulla basa di una valutazione del valore di quan-

to fatto e di quanto dalla stessa sarà fatto fino alla chiusura operativa della Società; 

Considerato che a seguito dei mutati indirizzi gestionali della proprietà consorziale, la Carniambiente srl, ve-

nuti meno i lavori di utilizzazione forestale, ha comunque proseguito anche nel corso dell’esercizio 2020, 

nella prestazione dei propri servizi a supporto dell’attività del Consorzio Boschi Carnici nell’ambito della con-

tabilità aziendale, nella predisposizione dei bilanci di previsione e dei rendiconti di gestione, e alle ordinarie 

incombenze amministrative (emissione fatture, protocollo, posta elettronica, ecc.); 

Valutato opportuno al momento quantificare l’attività svolta dalla controllata Carniambiente srl anche per il 

2020, non essendo dato conoscere i tempi per giungere all’incorporazione della stessa nel Consorzio Boschi 

Carnici, Consorzio che ne detiene l’intero capitale; 

Richiamata la propria determina 03.09.2020, n.02, con la quale si quantificava la spesa per le prestazioni ef-

fettuate dalla Carniambiente srl a favore del Consorzio al 31.08.2020, dell’importo di € 9.963,37 al netto 

dell’Iva; 

Vista la propria determina 08.09.2020, n.03, con la quale si liquidava la fattura FPA N.04/2020 della Car-

niambiente srl di Tolmezzo dell’importo complessivo di € 12.155,31 (9.963,37 + 2.191,94 per IVA);  

Osservato che i costi afferenti al personale dipendente dalla Carniambiente srl assommano per il 2020 a € 

16.061,00, e rilevato che il 95% del monte ore annuale è stato dedicato all’attività di supporto al Consorzio 

Boschi Carnici; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di quantificare in € 15.258,00 al netto dell’IVA, le prestazioni effettuate dalla Carniambiente srl a fa-

vore del Consorzio Boschi Carnici nel corso del 2020. 

2. Di dedurre dall’importo di € 15.258,00 la spesa di € 9.963,37 liquidata con la propria determina 

03.09.2020, n.03. 

3. Di imputare la spesa di € 6.459,39 IVA inclusa (€ 5.294,58 + 1.164,81 IVA), al cod. 1260 “Altri oneri e 

spese” del bilancio consorziale 2020. 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

F.to dott. Giuseppe Mareschi 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-

secutivi dal 04.02.2021 al 19.02.2021. 

Tolmezzo, lì 04.02.2021 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

F.to dott. Giuseppe Mareschi 


